

The Denim Agency ApS

**Jeppe Aakjærs Vej 28
8700 Horsens**

CVR-nr. 36 89 83 48

Årsrapport for 2019

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 18/06 2020

Jesper Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	8
Balance pr. 31. december 2019	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

The Denim Agency ApS
Jeppe Aakjærs Vej 28
8700 Horsens

CVR-nr.: 36 89 83 48
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Hjemsted: Horsens

Direktion

Jesper Andersen, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 30.577, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 145.234.

Årets resultat anses som tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		491.316	361.952
Personaleomkostninger	1	<u>(447.715)</u>	<u>(330.717)</u>
Resultat før finansielle poster		43.601	31.235
Finansielle omkostninger		<u>(1.430)</u>	<u>(2.253)</u>
Resultat før skat		42.171	28.982
Skat af årets resultat	2	<u>(11.594)</u>	<u>(7.282)</u>
Årets resultat		<u>30.577</u>	<u>21.700</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>30.577</u>	<u>21.700</u>
		<u>30.577</u>	<u>21.700</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		46.724	31.773
Tilgodehavender		<u>46.724</u>	<u>31.773</u>
Likvide beholdninger		<u>142.415</u>	<u>109.936</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>189.139</u>	<u>141.709</u>
Aktiver i alt		<u>189.139</u>	<u>141.709</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		95.234	64.657
Egenkapital	3	<u>145.234</u>	<u>114.657</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	8.000
Selskabsskat		12.139	8.756
Anden gæld		24.266	10.296
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>43.905</u>	<u>27.052</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>43.905</u>	<u>27.052</u>
Passiver i alt		<u>189.139</u>	<u>141.709</u>

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	64.657	114.657
Årets resultat	0	30.577	30.577
Egenkapital 31. december 2019	50.000	95.234	145.234

Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	350.000	237.000
Andre personaleomkostninger	<u>97.715</u>	<u>93.717</u>
	<u>447.715</u>	<u>330.717</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>11.594</u>	<u>7.282</u>
	<u>11.594</u>	<u>7.282</u>

3 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.